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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
 

Поени 
 
 

Lazarevski, Vladimir (2012) Kvintet za oboa i gudaci od Artur Blis - Analiza i interpretaciski problemi. Muzikalni 

Horizonti, XLVI (5). pp. 18-20. ISSN 1310-0076 
2 

10.    

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Lazarevski, Vladimir (2012) Concert of Macedonian Philharmonic "Kirilica" with soloist Vladimir Lazarevski, 

Vladimir Krstev, Paskal Krapovski & Vanco Stojanovski. [Performance] 

 

Lazarevski, Vladimir (2012) Concert of Music Progressive quartet & West Coast Symphony Orchestra - 
Vancouver, Canada - Skopje summer fest 2012. [Performance] (Unpublished) 

Lazarevski, Vladimir (2012) Concert of Music Progressive quartet & West Coast Symphony - BITFEST 
2012. [Performance] 

Концерт на квартетот „Мјузик прогресив“ и оркестарот „West Coast Symphony“ на штипско културно 
лето во НУЦК „Ацо Шопов“ на 08.07.2012 г. 

Lazarevski, Vladimir (2012) MC Mondays - Music Progresive Quartet Concert - New 
York,USA. [Performance] 

Lazarevski, Vladimir (2012) Concert of Music Progressive quartet, Balkan Music Night 2012, Concord, MA. 
USA. [Performance] 

4*3=12 
+ 

2*5=10 
22 

  Вкупно поени 24 
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